
Aufgrund von Bauarbeiten 
der DB Netz AG kommt 
es auf der Strecke 
Dresden Hbf – Chemnitz 
Hbf – Hof Hbf zu Fahr-
planabweichungen und 
Schienenersatzverkehr 
mit Bussen.

Alle Züge, die nicht in 
diesem Baufahrplan 
aufgeführt sind, fahren 
nach Regelfahrplan.

Alle Angaben ohne Gewähr.

Wir sind für Sie da:

24h-Service-Telefon: 
0341 231 898 288*

www.mitteldeutsche-
regiobahn.de
* Ortstarif, Weiterleitung an 
unseren zentralen Kundenservice 
in Neubrandenburg

LEGENDE

 Schienenersatzverkehr

  Blau dargestellt sind 
spätere Abfahrts- und 
Ankunftszeiten

  Rot dargestellt sind 
 frühere Abfahrts- und 
Ankunftszeiten

Bitte beachten Sie:
Eine Fahrradmitnahme ist in den 
Bussen nur eingeschränkt möglich!

FAHRPLANABWEICHUNGEN & SCHIENENERSATZVERKEHR vom 21.08. bis 23.08.20Dresden Hbf  Chemnitz Hbf  Hof Hbf

Mitteldeutsche Regiobahn
Zugnummer

RB
74096

RB
74098

RB
74040

RB
74000

RB
74042

RE
74002

RB
74044

RE
74004

RB
74046

RE
74006

RE
74006

RB
74048

RE
74008

RB
74050

RE
74010

RB
74052

RE
74012

RB
74054

RE
74014

RB
74056

RE
74016

RB
74058

RE
74018

RB
74088

RB
74060

RE
74020

RB
74090

RB
74062

RE
74022

RB
74092

RB
74064

RE
74024

RE
74024

RB
74094

RB
74066

RE
74026

RB
74068

RE
74028

RB
74070

RE
74030

RB
74072

RE
74032

RB
74074

RE
74034

RB
74076

RB
74078

Verkehrstage 22.-23.08. 22.-23.08. 22.-23.08. 22.-23.08. 22.-23.08. 22.-23.08. 22.-23.08. 22.-23.08. 21.-23.08. 21.-22.08. 23.08 21.-22.08 21.-22.08 21.-22.08 21.-22.08 21.-22.08 21.-22.08 21.-22.08 21.-22.08 21.-22.08 21.-22.08 21.-22.08 21.-22.08 21.-22.08 21.-22.08 21.-22.08 21.-22.08 21.-22.08 21.-22.08 21.-22.08 21.-22.08 21.08 22.08 21.-22.08 21.-22.08 21.-22.08 21.-22.08 21.-22.08 21.-22.08 21.-22.08 21.-22.08 21.-22.08 21.-22.08 21.-22.08 21.-22.08 21.-22.08

Dresden Hbf 4:28 5:09 5:52 6:09 6:52 6:52 7:09 7:52 8:09 8:52 9:09 9:52 10:09 10:52 11:09 11:52 12:09 12:52 13:09 13:52 14:09 14:52 15:09 15:52 15:52 16:09 16:52 17:09 17:52 18:09 18:52 19:09 19:52 20:09 20:52 21:09 22:09
Dresden Plauen | 5:13 | 6:13 | | 7:13 | 8:13 | 9:13 | 10:13 | 11:13 | 12:13 | 13:13 | 14:13 | 15:13 | | 16:13 | 17:13 | 18:13 | 19:13 | 20:13 | 21:13 22:13
Freital Potschappel | 5:17 | 6:17 | | 7:17 | 8:17 | 9:17 | 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:17 | 14:17 | 15:17 | | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:17 | 20:17 | 21:17 22:17
Freital Deuben | 5:19 | 6:19 | | 7:19 | 8:19 | 9:19 | 10:19 | 11:19 | 12:19 | 13:19 | 14:19 | 15:19 | | 16:19 | 17:19 | 18:19 | 19:19 | 20:19 | 21:19 22:19
Freital Hainsberg | 5:21 | 6:21 | | 7:21 | 8:21 | 9:21 | 10:21 | 11:21 | 12:21 | 13:21 | 14:21 | 15:21 | | 16:21 | 17:21 | 18:21 | 19:21 | 20:21 | 21:21 22:21
Freital Hainsberg West | 5:23 | 6:23 | | 7:23 | 8:23 | 9:23 | 10:23 | 11:23 | 12:23 | 13:23 | 14:23 | 15:23 | | 16:23 | 17:23 | 18:23 | 19:23 | 20:23 | 21:23 22:23
Tharandt an 4:39 5:25 6:03 6:25 7:03 7:03 7:25 8:03 8:25 9:03 9:25 10:03 10:25 11:03 11:25 12:03 12:25 13:03 13:25 14:03 14:25 15:03 15:25 16:03 16:03 16:25 17:03 17:25 18:03 18:25 19:03 19:25 20:03 20:25 21:03 21:25 22:25
Tharandt ab 4:40 5:26 6:04 6:26 7:04 7:04 7:26 8:04 8:26 9:04 9:26 10:04 10:26 11:04 11:26 12:04 12:26 13:04 13:26 14:04 14:26 15:04 15:26 16:04 16:04 16:26 17:04 17:26 18:04 18:26 19:04 19:26 20:04 20:26 21:04 21:26 22:26
Edle Krone | 5:31 | 6:31 | | 7:31 | 8:31 | 9:31 | 10:31 | 11:31 | 12:31 | 13:31 | 14:31 | 15:31 | | 16:31 | 17:31 | 18:31 | 19:31 | 20:31 | 21:31 22:31
Klingenberg-Colmnitz | 5:38 | 6:38 | | 7:38 | 8:38 | 9:38 | 10:38 | 11:38 | 12:38 | 13:38 | 14:38 | 15:38 | | 16:38 | 17:38 | 18:38 | 19:38 | 20:38 | 21:38 22:38
Niederbobritzsch | 5:42 | 6:42 | | 7:42 | 8:42 | 9:42 | 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42 | 20:42 | 21:42 22:42
Muldenhütten | 5:46 | 6:46 | | 7:46 | 8:46 | 9:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46 | 20:46 | 21:46 22:46
Freiberg (Sachs) an 5:00 5:50 6:24 6:50 7:24 7:24 7:50 8:24 8:50 9:24 9:50 10:24 10:50 11:24 11:50 12:24 12:50 13:24 13:50 14:24 14:50 15:24 15:50 16:24 16:24 16:50 17:24 17:50 18:24 18:50 19:24 19:50 20:24 20:50 21:24 21:50 22:50
Freiberg (Sachs) ab 4:36 5:01 5:51 6:25 6:51 7:25 7:25 7:51 8:25 8:51 9:25 9:51 10:25 10:51 11:25 11:51 12:25 12:51 13:25 13:51 14:25 14:51 15:25 15:51 16:25 16:25 16:51 17:25 17:51 18:25 18:51 19:25 19:51 20:25 20:51 21:25 21:51 22:51
Kleinschirma 4:40 | 5:56 | 6:56 | | 7:56 | 8:56 | 9:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 | 15:56 | | 16:56 | 17:56 | 18:56 | 19:56 | 20:56 | 21:56 22:56
Frankenstein (Sachs) 4:44 | 5:59 | 6:59 | | 7:59 | 8:59 | 9:59 | 10:59 | 11:59 | 12:59 | 13:59 | 14:59 | 15:59 | | 16:59 | 17:59 | 18:59 | 19:59 | 20:59 | 21:59 22:59
Oederan 4:50 | 6:05 | 7:05 | | 8:05 | 9:05 | 10:05 | 11:05 | 12:05 | 13:05 | 14:05 | 15:05 | 16:05 | | 17:05 | 18:05 | 19:05 | 20:05 | 21:05 | 22:05 23:05
Falkenau (Sachs) Süd 4:55 | 6:11 | 7:11 | | 8:11 | 9:11 | 10:11 | 11:11 | 12:11 | 13:11 | 14:11 | 15:11 | 16:11 | | 17:11 | 18:11 | 19:11 | 20:11 | 21:11 | 22:11 23:11
Flöha an 4:57 5:18 6:13 6:42 7:13 7:42 7:42 8:13 8:42 9:13 9:42 10:13 10:42 11:13 11:42 12:13 12:42 13:13 13:42 14:13 14:42 15:13 15:42 16:13 16:42 16:42 17:13 17:42 18:13 18:42 19:13 19:42 20:13 20:42 21:13 21:42 22:13 23:13
Flöha ab 4:58 5:19 6:14 6:42 7:14 7:42 7:42 8:14 8:42 9:14 9:42 10:14 10:42 11:14 11:42 12:14 12:42 13:14 13:42 14:14 14:42 15:14 15:42 16:14 16:42 16:42 17:14 17:42 18:14 18:42 19:14 19:42 20:14 20:42 21:14 21:42 22:14 23:14
Niederwiesa 5:02 | 6:18 | 7:18 | | 8:18 | 9:18 | 10:18 | 11:18 | 12:18 | 13:18 | 14:18 | 15:18 | 16:18 | | 17:18 | 18:18 | 19:18 | 20:18 | 21:18 | 22:18 23:18
Chemnitz-Hilbersdorf 5:06 | 6:22 | 7:22 | | 8:22 | 9:22 | 10:22 | 11:22 | 12:22 | 13:22 | 14:22 | 15:22 | 16:22 | | 17:22 | 18:22 | 19:22 | 20:22 | 21:22 | 22:22 23:22
Chemnitz Hbf an 5:09 5:28 6:25 6:51 7:25 7:51 7:51 8:25 8:51 9:25 9:51 10:25 10:51 11:25 11:51 12:25 12:51 13:25 13:51 14:25 14:51 15:25 15:51 16:25 16:51 16:51 17:25 17:51 18:25 18:51 19:25 19:51 20:25 20:51 21:25 21:51 22:25 23:25

Umstieg in Bus 41096 41098 41040 41042 41002 41044 41004 41046 41006 42048 42008 42050 42010 42052 42012 42054 42014 42056 42016 42058 42018 41088 42060 42020 41090 42062 43022 41092 42064 43024 43024 41094 42066 43026 42068 43028 41070 42030 41072 42032 41074 42034 41076 41078
Chemnitz Hbf EV-Hst. Bahnhofstr., St. 107 ab 00:49 02:48 04:00 05:16 5:34 6:30 6:58 7:30 7:58 8:07 8:30 8:58 9:30 9:58 10:30 10:58 11:30 11:58 12:30 12:58 13:30 13:58 14:04 14:30 14:58 15:04 15:30 15:58 16:04 16:30 16:58 16:58 17:04 17:30 17:58 18:30 18:58 19:30 19:58 20:30 20:58 21:30 21:58 22:30 23:30
Chemnitz Süd Zentralhaltestelle, Bstg. 2 00:52 02:51 04:03 05:19 | 6:33 | 7:33 | | 8:33 | 9:33 | 10:33 | 11:33 | 12:33 | 13:33 | 14:07 14:33 | 15:07 15:33 | 16:07 16:33 | | 17:07 17:33 | 18:33 | 19:33 | 20:33 | 21:33 | 22:33 23:33
Chemnitz Mitte NV-Hst. Reichsstraße 00:57 02:56 04:08 05:24 | 6:38 | 7:38 | | 8:38 | 9:38 | 10:38 | 11:38 | 12:38 | 13:38 | 14:12 14:38 | 15:12 15:38 | 16:12 16:38 | | 17:12 17:38 | 18:38 | 19:38 | 20:38 | 21:38 | 22:38 23:38
Chemnitz-Schönau NV-Hst. Wendeanlage Schönau 01:04 03:03 04:15 05:31 | 6:45 | 7:45 | | 8:45 | 9:45 | 10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:45 | 14:19 14:45 | 15:19 15:45 | 16:19 16:45 | | 17:19 17:45 | 18:45 | 19:45 | 20:45 | 21:45 | 22:45 23:45
Chemnitz-Siegmar NV-Hst. Bahnhof Siegmar an 01:09 03:08 04:20 05:36 | 6:50 | 7:50 | | 8:50 | 9:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:24 14:50 | 15:24 15:50 | 16:24 16:50 | | 17:24 17:50 | 18:50 | 19:50 | 20:50 | 21:50 | 22:50 23:50

Umstieg in Zug 74096 74098 74040 32842 32844 32846 32848 32850 32852 32854 32856 32858 74088 32860 74090 32862 74092 32864 74092 32866 32868 32870 32872 32874 32876 32878
Chemnitz-Siegmar NV-Hst. Bahnhof Siegmar ab 1:14 3:13 4:25 5:41 | 6:57 | 7:57 | | 8:57 | 9:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:57 | 14:30 14:57 | 15:30 15:57 | 16:30 16:57 | | 17:30 17:57 | 18:57 | 19:57 | 20:57 | 21:57 | 22:57 23:55
Grüna (Sachs) NV-Hst. Poststraße 1:17 3:16 4:28 5:44 | 7:00 | 8:00 | | 9:00 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 14:33 15:00 | 15:33 16:00 | 16:33 17:00 | | 17:33 18:00 | 19:00 | 20:00 | 21:00 | 22:00 | 23:00 23:58
Wüstenbrand RV-Hst. Bahnhofsvorplatz an 1:20 3:19 4:31 5:47 5:59 7:03 7:25 8:03 8:25 | 9:03 9:25 10:03 10:25 11:03 11:25 12:03 12:25 13:03 13:25 14:03 14:25 14:36 15:03 15:25 15:36 16:03 16:25 16:36 17:03 17:25 17:25 17:36 18:03 18:25 19:03 19:25 20:03 20:25 21:03 21:25 22:03 22:25 23:03 0:01

Umstieg in Zug 82802 32804 32806 32808 32810 32812 32814 32816 32818 32820 32822 32824 32824 32826 32828 32830 32832 32834
Wüstenbrand ab 1:21 3:20 4:32 5:48 6:04 7:03 7:30 8:03 8:30 | 9:03 9:30 10:03 10:30 11:03 11:30 12:03 12:30 13:03 13:30 14:03 14:30 14:36 15:03 15:30 15:36 16:03 16:30 16:36 17:03 17:30 17:30 17:36 18:03 18:30 19:03 19:30 20:03 20:38 21:03 21:30 22:03 22:30 23:03 0:01
Hohenstein-Ernstthal an 1:24 3:23 4:35 5:51 6:07 7:07 7:33 8:07 8:33 8:20 9:07 9:33 10:07 10:33 11:07 11:33 12:07 12:33 13:07 13:33 14:07 14:33 14:40 15:07 15:33 15:40 16:07 16:33 16:40 17:07 17:33 17:33 17:40 18:07 18:33 19:07 19:33 20:07 20:41 21:07 21:33 22:07 22:33 23:07 0:04
Hohenstein-Ernstthal ab 1:25 3:24 4:36 5:52 6:07 7:07 7:33 8:07 8:33 8:21 9:07 9:33 10:07 10:33 11:07 11:33 12:07 12:33 13:07 13:33 14:07 14:33 14:40 15:07 15:33 15:40 16:07 16:33 16:40 17:07 17:33 17:33 17:40 18:07 18:33 19:07 19:33 20:07 20:42 21:07 21:33 22:07 22:34 23:07 0:05
St. Egidien 1:30 3:29 4:41 5:57 | 7:12 | 8:12 | | 9:12 | 10:12 | 11:12 | 12:12 | 13:12 | 14:12 | 14:45 15:12 | 15:45 16:12 | 16:45 17:12 | | 17:45 18:12 | 19:12 | 20:12 | 21:12 | 22:12 | 23:12 0:10
Glauchau (Sachs) an 1:34 3:33 4:45 6:02 6:16 7:17 7:42 8:17 8:42 8:29 9:17 9:42 10:17 10:42 11:17 11:42 12:17 12:42 13:17 13:42 14:17 14:42 14:50 15:17 15:42 15:50 16:17 16:42 16:50 17:17 17:42 17:42 17:50 18:17 18:42 19:17 19:42 20:17 20:50 21:17 21:42 22:17 22:42 23:17 0:15
Glauchau (Sachs) ab 1:35 3:34 4:46 6:02 6:16 7:18 7:42 8:18 8:42 8:30 9:18 9:42 10:18 10:42 11:18 11:42 12:18 12:42 13:18 13:42 14:18 14:42 14:51 15:18 15:42 15:51 16:18 16:42 16:51 17:18 17:43 17:42 17:51 18:18 18:42 19:18 19:42 20:18 20:51 21:18 21:42 22:18 22:43 23:18 0:15
Glauchau-Schönbörnchen 1:38 3:37 4:49 6:05 | 7:21 | 8:21 | | 9:21 | 10:21 | 11:21 | 12:21 | 13:21 | 14:21 | 14:54 15:21 | 15:54 16:21 | 16:54 17:21 | | 17:54 18:21 | 19:21 | 20:21 | 21:21 | 22:21 | 23:21 0:18
Mosel 1:42 3:41 4:53 6:09 | 7:25 | 8:25 | | 9:25 | 10:25 | 11:25 | 12:25 | 13:25 | 14:25 | 14:58 15:25 | 15:58 16:25 | 16:58 17:25 | | 17:58 18:25 | 19:25 | 20:25 | 21:25 | 22:25 | 23:25 0:22
Oberrothenbach 1:44 3:43 4:55 6:11 | 7:27 | 8:27 | | 9:27 | 10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 15:00 15:27 | 16:00 16:27 | 17:00 17:27 | | 18:00 18:27 | 19:27 | 20:27 | 21:27 | 22:27 | 23:27 0:25
Zwickau-Pölbitz 1:47 3:46 4:58 6:14 | 7:30 | 8:30 | | 9:30 | 10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:30 | 14:30 | 15:03 15:30 | 16:03 16:30 | 17:03 17:30 | | 18:03 18:30 | 19:30 | 20:30 | 21:30 | 22:30 | 23:30 0:27
Zwickau (Sachs) an 1:51 3:50 5:02 6:18 6:26 7:34 7:53 8:34 8:53 8:40 9:34 9:53 10:34 10:53 11:34 11:53 12:34 12:53 13:34 13:53 14:34 14:53 15:06 15:34 15:53 16:06 16:34 16:53 17:06 17:34 17:59 17:53 18:06 18:34 18:53 19:34 19:53 20:34 21:02 21:34 21:53 22:34 22:54 23:34 0:31
Zwickau (Sachs) ab 5:12 6:27 7:59 8:59 8:41 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 18:00 17:59 18:59 19:59 21:10 21:59
Reichenbach (Vogtl) ob Bf 5:28 6:42 8:16 9:16 8:58 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 18:16 19:16 20:16 21:25 22:16
Plauen (Vogtl) ob Bf an 5:45 6:58 8:32 9:32 9:13 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 18:32 19:32 20:32 21:41 22:32
Plauen (Vogtl) ob Bf ab 5:46 6:59 8:33 9:33 9:15 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 18:33 19:33 20:33 21:42 22:33
Mehltheuer 5:53 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Feilitzsch 6:12 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Hof Hbf an 6:18 7:31 9:05 10:05 9:47 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 19:05 20:05 21:05 22:14 23:05

  

FAHRZEITEN Dresden Chemnitz Hof Dresden Chemnitz Zwickau

FAHRZEITEN Hof Chemnitz Dresden Zwickau Chemnitz Dresden

Mitteldeutsche Regiobahn
Zugnummer

RB
74097

RB
74041

RB
74043

RE
74003

RB
74045

RE
74005

RB
74047

RE
74007

RE
74007

RB
74049

RE
74009

RB
74051

RE
74011

RE
74011

RB
74053

RE
74013

RB
74055

RE
74015

RE
74015

RB
74037

RB
74057

RE
74017

RB
74159

RB
74059

RE
74019

RE
74019

RB
74109

RB
74061

RB
74089

RE
74021

RB
74083

RB
74063

RB 
74091

RE
74023

RE
74023

RB
74039

RB
74065

RB
74093

RE
74025

RB
74067

RB 
74095

RE
74027

RE
74027

RB
74069

RE
74029

RB
74071

RE
74031

RE
74031

RB
74073

RE
74033

RB
74075

RE
74035

RB
74077

RB
74079

RB
74081

Verkehrstage 22.-23.08. 22.-23.08. 22.-23.08. 22.-23.08. 22.-23.08. 22.-23.08. 22.-23.08. 21.-2208. 23.08. 21.-22.08. 21.-22.08. 21.-22.08. 21.08. 22.08. 21.-22.08. 21.-22.08. 21.-22.08. 21.08. 22.08. 21.08. 22.08. 21.-22.08. 21.08. 22.08. 21.08. 22.08. 21.08. 22.08. 21.08. 21.-22.08. 21.08. 22.08. 21.08. 21.08. 22.08. 21.08. 22.08. 21.08. 21.-22.08. 21.-22.08. 21.08. 21.08. 22.08. 21.-22.08. 21.-22.08. 21.-22.08. 21.08. 22.08. 21.-22.08. 21.-22.08. 21.-22.08. 21.-22.08. 21.-22.08. 21.-22.08. 21.-22.08.

32841 32843 32803 32845 32805 32847 32807 32849 32809 32851 32811 32811 32853 32813 32855 32815 32815 32857 32857 32817 32859 32859 32819 32819 32861 32861 74089 32821 32863 32863 74091 32823 32823 32865 32865 74093 32825 32867 74095 32827 32827 32869 32829 32871 32831 32831 32874 32833 32875 32877 32879
Hof Hbf 3:51 4:51 5:44 6:27 6:44 7:38 7:44 8:44 9:38 9:44 10:44 11:38 11:44 12:44 13:38 13:44 14:44 15:38 15:44 16:44 17:38 17:44 19:37 20:29
Plauen (Vogtl) ob Bf an 4:21 5:21 6:14 6:58 7:14 8:09 8:14 9:14 10:09 10:14 11:14 12:09 12:14 13:14 14:09 14:14 15:14 16:09 16:14 17:14 18:09 18:14 20:07 21:00
Plauen (Vogtl) ob Bf ab 4:22 5:22 6:15 6:59 7:15 8:10 8:15 9:15 10:10 10:15 11:15 12:10 12:15 13:15 14:10 14:15 15:15 16:10 16:15 17:15 18:10 18:15 20:08 21:01
Reichenbach (Vogtl) ob Bf 4:38 5:39 6:33 7:15 7:33 8:33 8:33 9:33 10:33 10:33 11:33 12:33 12:33 13:33 14:33 14:33 15:33 16:33 16:33 17:33 18:33 18:33 20:24 21:17
Zwickau (Sachs) an 4:53 5:54 6:48 7:30 7:48 8:48 8:48 9:48 10:48 10:48 11:48 12:48 12:48 13:48 14:48 14:48 15:48 16:48 16:48 17:48 18:48 18:48 20:38 21:32
Zwickau (Sachs) ab 1:43 3:22 4:22 4:54 5:22 5:55 6:14 6:49 7:31 7:14 7:49 8:14 8:49 8:49 9:14 9:49 10:14 10:49 10:49 11:14 11:14 11:49 12:14 12:14 12:49 12:49 13:14 13:14 13:39 13:49 14:14 14:14 14:39 14:49 14:49 15:14 15:14 15:39 15:49 16:14 16:39 16:49 16:49 17:14 17:49 18:14 18:49 18:49 19:14 20:39 20:14 21:33 21:14 22:43 23:43
Zwickau-Pölbitz 1:46 3:25 4:25 | 5:25 | 6:17 | | 7:17 | 8:17 | | 9:17 | 10:17 | | 11:17 11:17 | 12:17 12:17 | | 13:17 13:17 13:42 | 14:17 14:17 14:42 | | 15:17 15:17 15:42 | 16:17 16:42 | | 17:17 | 18:17 | | 19:17 | 20:17 | 21:17 22:46 23:46
Oberrothenbach 1:49 3:28 4:28 | 5:28 | 6:20 | | 7:20 | 8:20 | | 9:20 | 10:20 | | 11:20 11:20 | 12:20 12:20 | | 13:20 13:20 13:45 | 14:20 14:20 14:45 | | 15:20 15:20 15:45 | 16:20 16:45 | | 17:20 | 18:20 | | 19:20 | 20:20 | 21:20 22:49 23:49
Mosel 1:51 3:30 4:30 | 5:30 | 6:22 | | 7:22 | 8:22 | | 9:22 | 10:22 | | 11:22 11:22 | 12:22 12:22 | | 13:22 13:22 13:47 | 14:22 14:22 14:47 | | 15:22 15:22 15:47 | 16:22 16:47 | | 17:22 | 18:22 | | 19:22 | 20:22 | 21:22 22:51 23:51
Glauchau-Schönbörnchen 1:55 3:34 4:34 | 5:34 | 6:26 | | 7:26 | 8:26 | | 9:26 | 10:26 | | 11:26 11:26 | 12:26 12:26 | | 13:26 13:26 13:51 | 14:26 14:26 14:51 | | 15:26 15:26 15:51 | 16:26 16:51 | | 17:26 | 18:26 | | 19:26 | 20:26 | 21:26 22:55 23:55
Glauchau (Sachs) an 1:58 3:37 4:37 5:03 5:37 6:05 6:29 6:58 7:40 7:29 7:58 8:29 8:58 8:58 9:29 9:58 10:29 10:58 10:58 11:29 11:29 11:58 12:29 12:29 12:58 12:58 13:29 13:29 13:54 13:58 14:29 14:29 14:54 14:58 14:58 15:29 15:29 15:54 15:58 16:29 16:54 16:58 16:58 17:29 17:58 18:29 18:58 18:58 19:29 20:49 20:29 21:42 21:29 22:58 23:58
Glauchau (Sachs) ab 1:58 3:37 4:37 5:04 5:37 6:06 6:30 6:59 7:40 7:30 7:59 8:30 8:59 8:59 9:30 9:59 10:30 10:59 10:59 11:30 11:30 11:59 12:30 12:30 12:59 12:59 13:30 13:30 13:55 13:59 14:30 14:30 14:55 14:59 14:59 15:30 15:30 15:55 15:59 16:30 16:55 16:59 16:59 17:30 17:59 18:30 18:59 18:59 19:30 20:50 20:30 21:43 21:30 22:59 23:59
St. Egidien 2:03 3:42 4:42 | 5:42 | 6:35 | | 7:35 | 8:35 | | 9:35 | 10:35 | | 11:35 11:35 | 12:35 12:35 | | 13:35 13:35 14:00 | 14:35 14:35 15:00 | | 15:35 15:35 16:00 | 16:35 17:00 | | 17:35 | 18:35 | | 19:35 | 20:35 | 21:35 23:04 0:04
Hohenstein-Ernstthal an 2:08 3:47 4:47 5:12 5:47 6:14 6:39 7:08 7:49 7:39 8:08 8:39 9:08 9:08 9:39 10:08 10:39 11:08 11:08 11:39 11:39 12:08 12:39 12:39 13:08 13:08 13:39 13:39 14:04 14:08 14:39 14:39 15:04 15:08 15:08 15:39 15:39 16:04 16:08 16:39 17:04 17:08 17:08 17:39 18:08 18:39 19:08 19:08 19:39 20:58 20:39 21:51 21:39 23:08 0:08
Hohenstein-Ernstthal ab 2:09 3:47 4:47 5:13 5:47 6:15 6:40 7:09 7:54 7:40 8:09 8:40 9:09 9:09 9:40 10:09 10:40 11:09 11:09 11:40 11:40 12:09 12:40 12:40 13:09 13:09 13:40 13:40 14:05 14:09 14:40 14:40 15:05 15:09 15:09 15:40 15:40 16:05 16:09 16:40 17:05 17:09 17:09 17:40 18:09 18:40 19:09 19:09 19:40 20:58 20:40 21:51 21:40 23:09 0:09
Wüstenbrand an 2:12 3:50 4:50 5:17 5:50 6:18 6:43 7:12 | 7:43 8:12 8:43 9:12 9:12 9:43 10:12 10:43 11:12 11:12 11:43 11:43 12:12 12:43 12:43 13:12 13:12 13:43 13:43 14:08 14:12 14:43 14:43 15:08 15:12 15:12 15:43 15:43 16:08 16:12 16:43 17:08 17:12 17:12 17:43 18:12 18:43 19:12 19:12 19:43 21:02 20:43 21:55 21:43 23:12 0:12

Umstieg in Bus 41003 41005 41007 42009 42011 42011 42013 42015 42015 42017 42019 42019 42021 42023 42023 43025 43027 43027 43029 43031 43031 42033 41035
Wüstenbrand RV-Hst. Bahnhofsvorplatz ab 2:12 3:51 4:51 5:27 5:51 6:28 6:44 7:22 | 7:44 8:22 8:44 9:22 9:22 9:44 10:22 10:44 11:22 11:22 11:44 11:44 12:22 12:44 12:44 13:22 13:22 13:44 13:44 14:08 14:22 14:44 14:44 15:08 15:22 15:22 15:44 15:44 16:08 16:22 16:44 17:08 17:22 17:22 17:44 18:22 18:44 19:22 19:22 19:44 21:09 20:44 22:00 21:44 23:12 0:12
Grüna (Sachs) NV-Hst. Poststraße 2:16 3:54 4:54 | 5:54 | 6:47 | | 7:47 | 8:47 | | 9:47 | 10:47 | | 11:47 11:47 | 12:47 12:47 | | 13:47 13:47 14:12 | 14:47 14:47 15:12 | | 15:47 15:47 16:12 | 16:47 17:12 | | 17:47 | 18:47 | | 19:47 | 20:47 | 21:47 23:16 0:16
Chemnitz-Siegmar NV-Hst. Bahnhof Siegmar an 2:18 3:57 4:57 | 5:57 | 6:50 | | 7:50 | 8:50 | | 9:50 | 10:50 | | 11:50 11:50 | 12:50 12:50 | | 13:50 13:50 14:15 | 14:50 14:50 15:15 | | 15:50 15:50 16:15 | 16:50 17:15 | | 17:50 | 18:50 | | 19:50 | 20:50 | 21:50 23:19 0:19

Umstieg in Bus 41097 41041 41043 41045 41047 41049 42051 42053 42055 42037 42057 42059 42059 42109 42061 41089 42083 42063 41091 42039 42065 41093 42067 41095 41069 41071 41073 41075 41077 41079 41081
Chemnitz-Siegmar NV-Hst. Bahnhof Siegmar ab 2:23 4:03 5:03 | 6:03 | 6:56 | | 7:56 | 8:56 | | 9:56 | 10:56 | | 11:56 11:56 | 12:56 12:56 | | 13:56 13:56 14:21 | 14:56 14:56 15:21 | | 15:56 15:56 16:21 | 16:56 17:21 | | 17:56 | 18:56 | | 19:56 | 20:56 | 21:56 23:24 0:24
Chemnitz-Schönau NV-Hst. Wendeanlage Schönau 2:28 4:08 5:08 | 6:08 | 7:01 | | 8:01 | 9:01 | | 10:01 | 11:01 | | 12:01 12:01 | 13:01 13:01 | | 14:01 14:01 14:26 | 15:01 15:01 15:26 | | 16:01 16:01 16:26 | 17:01 17:26 | | 18:01 | 19:01 | | 20:01 | 21:01 | 22:01 23:29 0:29
Chemnitz Mitte NV-Hst. Reichsstraße 2:35 4:15 5:15 | 6:15 | 7:08 | | 8:08 | 9:08 | | 10:08 | 11:08 | | 12:08 12:08 | 13:08 13:08 | | 14:08 14:08 14:33 | 15:08 15:08 15:33 | | 16:08 16:08 16:33 | 17:08 17:33 | | 18:08 | 19:08 | | 20:08 | 21:08 | 22:08 23:36 0:36
Chemnitz Süd Zentralhaltestelle, Bstg. 1 2:40 4:20 5:20 | 6:20 | 7:13 | | 8:13 | 9:13 | | 10:13 | 11:13 | | 12:13 12:13 | 13:13 13:13 | | 14:13 14:13 14:38 | 15:13 15:13 15:38 | | 16:13 16:13 16:38 | 17:13 17:38 | | 18:13 | 19:13 | | 20:13 | 21:13 | 22:13 23:41 0:41
Chemnitz Hbf EV-Hst. Bahnhofstr., St. 108 an 2:43 4:23 5:23 5:54 6:23 6:55 7:16 7:49 8:07 8:16 8:49 9:16 9:49 9:49 10:16 10:49 11:16 11:49 11:49 12:16 12:16 12:49 13:16 13:16 13:49 13:49 14:16 14:16 14:41 14:49 15:16 15:16 15:41 15:49 15:49 16:16 16:16 16:41 16:49 17:16 17:41 17:49 17:49 18:16 18:49 19:16 19:49 19:49 20:16 21:34 21:16 22:25 22:16 23:44 0:44

Umsteig in Zug 74041 74043 74003 74045 74005 74047 74007 74049 74009 74051 74011 74011 74053 74013 74055 74015 74015 74037 74057 74017 74159 74059 74019 74019 74037 74061 74021 74083 74063 74023 74023 74039 74065 74025 74067 74027 74027 74069 74029 74071 74031 74031 74073 74033 74075 74077 74079
Chemnitz Hbf ab 4:30 5:30 6:04 6:30 7:04 7:30 8:04 8:08 8:30 9:04 9:30 10:04 10:04 10:30 11:04 11:30 12:04 12:04 12:30 12:30 13:04 13:30 13:30 14:04 14:04 14:30 14:30 15:04 15:30 15:30 16:04 16:04 16:30 16:30 17:04 17:30 18:04 18:04 18:30 19:04 19:30 20:04 20:04 20:30 21:42 21:30 22:30 23:51
Chemnitz-Hilbersdorf 4:34 5:34 | 6:34 | 7:34 | | 8:34 | 9:34 | | 10:34 | 11:34 | | 12:34 12:34 | 13:34 13:34 | | 14:34 14:34 | 15:34 15:34 | | 16:34 16:34 | 17:34 | | 18:34 | 19:34 | | 20:34 | 21:34 22:34 23:55
Niederwiesa 4:38 5:38 | 6:38 | 7:38 | | 8:38 | 9:38 | | 10:38 | 11:38 | | 12:38 12:38 | 13:38 13:38 | | 14:38 14:38 | 15:38 15:38 | | 16:38 16:38 | 17:38 | | 18:38 | 19:38 | | 20:38 | 21:38 22:38 23:59
Flöha an 4:41 5:41 6:13 6:41 7:13 7:41 8:13 8:17 8:41 9:13 9:41 10:13 10:13 10:41 11:13 11:41 12:13 12:13 12:41 12:41 13:13 13:41 13:41 14:13 14:13 14:41 14:41 15:13 15:41 15:41 16:13 16:13 16:41 16:41 17:13 17:41 18:13 18:13 18:41 19:13 19:41 20:13 20:13 20:41 21:50 21:41 22:41 0:03
Flöha ab 4:43 5:43 6:13 6:43 7:13 7:43 8:13 8:17 8:43 9:13 9:43 10:13 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:13 12:43 12:43 13:13 13:43 13:43 14:13 14:13 14:43 14:43 15:13 15:43 15:43 16:13 16:13 16:43 16:43 17:13 17:43 18:13 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:13 20:43 21:51 21:43 22:43 0:04
Falkenau (Sachs) Süd 4:46 5:46 | 6:46 | 7:46 | | 8:46 | 9:46 | | 10:46 | 11:46 | | 12:46 12:46 | 13:46 13:46 | | 14:46 14:46 | 15:46 15:46 | | 16:46 16:46 | 17:46 | | 18:46 | 19:46 | | 20:46 | 21:46 22:46 0:07
Oederan 4:51 5:51 | 6:51 | 7:51 | | 8:51 | 9:51 | | 10:51 | 11:51 | | 12:51 12:51 | 13:51 13:51 | | 14:51 14:51 | 15:51 15:51 | | 16:51 16:51 | 17:51 | | 18:51 | 19:51 | | 20:51 | 21:51 22:51 0:12
Frankenstein (Sachs) 4:57 5:57 | 6:57 | 7:57 | | 8:57 | 9:57 | | 10:57 | 11:57 | | 12:57 12:57 | 13:57 13:57 | | 14:57 14:57 | 15:57 15:57 | | 16:57 16:57 | 17:57 | | 18:57 | 19.57 | | 20:57 | 21:57 22:57 0:19
Kleinschirma 5:01 6:01 | 7:01 | 8:01 | | 9:01 | 10:01 | | 11:01 | 12:01 | | 13:01 13:01 | 14:01 14:01 | | 15:01 15:01 | 16:01 16:01 | | 17:01 17:01 | 18:01 | | 19:01 | 20:01 | | 21:01 | 22:01 23:01 0:22
Freiberg (Sachs) an 5:06 6:06 6:30 7:06 7:30 8:06 8:30 8:34 9:06 9:30 10:06 10:30 10:30 11:06 11:30 12:06 12:30 12:30 13:06 13:06 13:30 14:06 14:06 14:30 14:30 15:06 15:06 15:30 16:06 16:06 16:30 16:30 17:06 17:06 17:30 18:06 18:30 18:30 19:06 19:30 20:06 20:30 20:30 21:06 22:09 22:05 23:06 0:26
Freiberg (Sachs) ab 5:07 6:07 6:31 7:07 7:31 8:07 8:31 8:35 9:07 9:31 10:07 10:31 10:31 11:07 11:31 12:07 12:31 12:31 13:07 13:07 13:31 14:07 14:07 14:31 14:31 15:07 15:07 15:31 16:07 16:07 16:31 16:31 17:07 17:07 17:31 18:07 18:31 18:31 19:07 19:31 20:07 20:31 20:31 21:07 22:10 22:15 23:07 0:27
Muldenhütten 5:12 6:12 | 7:12 | 8:12 | | 9:12 | 10:12 | | 11:12 | 12:12 | | 13:12 13:12 | 14:12 14:12 | | 15:12 15:12 | 16:12 16:12 | | 17:12 17:12 | 18:12 | | 19:12 | 20:12 | | 21:12 | 22:20 23:12 0:31
Niederbobritzsch 5:17 6:17 | 7:17 | 8:17 | | 9:17 | 10:17 | | 11:17 | 12:17 | | 13:17 13:17 | 14:17 14:17 | | 15:17 15:17 | 16:17 16:17 | | 17:17 17:17 | 18:17 | | 19:17 | 20:17 | | 21:17 | 22:24 23:17 0:36
Klingenberg-Colmnitz 5:21 6:21 | 7:21 | 8:21 | | 9:21 | 10:21 | | 11:21 | 12:21 | | 13:21 13:21 | 14:21 14:21 | | 15:21 15:21 | 16:21 16:21 | | 17:21 17:21 | 18:21 | | 19:21 | 20:21 | | 21:21 | 22:29 23:21 0:40
Edle Krone 5:28 6:28 | 7:28 | 8:28 | | 9:28 | 10:28 | | 11:28 | 12:28 | | 13:28 13:28 | 14:28 14:28 | | 15:28 15:28 | 16:28 16:28 | | 17:28 17:28 | 18:28 | | 19:28 | 20:28 | | 21:28 | 22:35 23:28 0:47
Tharandt an 5:32 6:32 6:50 7:32 7:50 8:32 8:50 8:54 9:32 9:50 10:32 10:50 10:50 11:32 11:50 12:32 12:50 12:50 13:32 13:32 13:50 14:32 14:32 14:50 14:50 15:32 15:32 15:50 16:32 16:32 16:50 16:50 17:32 17:32 17:50 18:32 18:50 18:50 19:32 19:50 20:32 20:50 20:50 21:32 22:29 22:39 23:32 0:51
Tharandt ab 5:33 6:33 6:51 7:33 7:51 8:33 8:51 8:55 9:33 9:51 10:33 10:51 10:51 11:33 11:51 12:33 12:51 12:51 13:37 13:33 13:51 14:37 14:33 14:51 14:51 15:37 15:33 15:51 16:37 16:33 16:51 16:51 17:37 17:33 17:51 18:33 18:51 18:51 19:33 19:51 20:33 20:51 20:51 21:33 22:30 22:40 23:33 0:52
Freital Hainsberg West 5:36 6:36 | 7:36 | 8:36 | | 9:36 | 10:36 | | 11:36 | 12:36 | | 13:40 13:36 | 14:40 14:36 | | 15:40 15:36 | 16:40 16:36 | | 17:40 17:36 | 18:36 | | 19:36 | 20:36 | | 21:36 | 22:43 23:36 0:55
Freital Hainsberg 5:38 6:38 | 7:38 | 8:38 | | 9:38 | 10:38 | | 11:38 | 12:38 | | 13:42 13:38 | 14:42 14:38 | | 15:42 15:38 | 16:42 16:38 | | 17:42 17:38 | 18:38 | | 19:38 | 20:38 | | 21:38 | 22:45 23:38 0:57
Freital Deuben 5:40 6:40 | 7:40 | 8:40 | | 9:40 | 10:40 | | 11:40 | 12:40 | | 13:44 13:40 | 14:44 14:40 | | 15:44 15:40 | 16:44 16:40 | | 17:44 17:40 | 18:40 | | 19:40 | 20:40 | | 21:40 | 22:47 23:40 0:59
Freital Potschappel 5:43 6:43 | 7:43 | 8:43 | | 9:43 | 10:43 | | 11:43 | 12:43 | | 13:47 13:43 | 14:47 14:43 | | 15:47 15:43 | 16:47 16:43 | | 17:47 17:43 | 18:43 | | 19:43 | 20:43 | | 21:43 | 22:49 23:43 1:01
Dresden Plauen 5:46 6:46 | 7:46 | 8:46 | | 9:46 | 10:46 | | 11:46 | 12:46 | | 13:50 13:46 | 14:50 14:46 | | 15:50 15:46 | 16:50 16:46 | | 17:50 17:46 | 18:46 | | 19:46 | 20:46 | | 21:46 | 22:53 23:46 1:05
Dresden Hbf an 5:51 6:51 7:03 7:51 8:03 8:51 9:03 9:06 9:51 10:03 10:51 11:03 11:03 11:51 12:03 12:51 13:03 13:03 13:56 13:51 14:03 14:56 14:51 15:03 15:03 15:56 15:51 16:03 16:56 16:51 17:03 17:03 17:56 17:51 18:03 18.51 19:03 19:03 19:51 20:03 20:51 21:03 21:03 21:51 22:42 22:57 23:51 1:09


